
Jeď Tvrdě Nebo Jeď Domu

Yzomandias

Nemůžu chill - nemůžu relax,
Rodina potřebuje jíst my musíme dělat,
Musíme votáčet - musí to sypat,
Včera sem dal mámě 100 tisíc na účet,
Předtím zas třicet, předtím padesát, 
Říkala že mi to splatí časem
Říkám jí mama dělám to pro tebe - Rodina je svatá,
Předtím ses starala teď se starám já,
Kdykoliv bude potřeba sem tady pro tebe mi volej
Nikdy mi nebylo líp než tam dole, 
Dochází mi drink mi dolej,
Milion Plus nás nikdy nevoholej, 
Buď jeď tvrdě nebo mi dej pokoj,
Nikdy nebudu more lokaj ,
Zmrdi moc mluví málo konaj,

Zápěstí teče jak Dunaj, 
Chlapci nedělaj nic jinýho než, že to fukaj,

Koko to koko není ani napůl, divím se, že je to baví,
Boy, davej si bacha, kde roste tráva - tam sou i hadi,
Černej benz a celej černej swag more mi ladí,

Ze dna na vrchol a zpátky zas dolu,
Krysy nemůžou bejt s náma u stolu,
Tahle hra není pro sraby fakt sorry,
Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů,
Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů, 
(Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů)
Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů, 
(Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů)

Ze dna na vrchol a zpátky zas dolu,
Krysy nemůžou bejt s náma u stolu,

Tahle hra není pro sraby fakt sorry,
Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů,
Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů, 
(Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů)
Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů, 
(Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů)

Neztrácím focus - Bars tvrdost - Colossus,
WWW deme si pro celej globus,
V mym brku Melanž a v mym brku Lotus,
Palim to chutná jak kokos, 
Natáhnu kouř - vyfouknu bolest,
Pojebat nás? Fakt blbej pokus, 
Dostaneš pěstí a loket jak bonus,

Yea, vyber si co chceš dělat, A všechno dej tomu,
Obětuj život i sebe - jestli to fakt chceš tak dojdi si pro to,
Nikdo z mejch lidí nechodí do práce, nikdo z mejch nedělá votrok,
Když jsme to dali my, dáte to taky, RIP JACKIE, děláme to na tvou počest!

Chcete se bavit? s váma my nemáme vo čem,
Kam přijdem čůzi padají do kolen,
Frajeři kupujou panáky, nabízej kokain,
Vidím ty mladý zmrdy sem hrdej na to kam se rap dostal,



Yzomandias zas povstal,
Zmrdi buď pojedete tvrdě nebo padejte směr postel,

Ze dna na vrchol a zpátky zas dolu,
Krysy nemůžou bejt s náma u stolu,
Tahle hra není pro sraby fakt sorry,
Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů,
Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů, (Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů)
Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů, (Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů)

Ze dna na vrchol a zpátky zas dolu,
Krysy nemůžou bejt s náma u stolu,
Tahle hra není pro sraby fakt sorry,
Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů,
Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů, (Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů)
Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů, (Jeď Tvrdě nebo Jeď Domů)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

